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COMO

Размеры светильников

Цвет корпуса      

BLACK   GREY    BEIGE WHITEBROWN

Технические параметры и описание     

Размеры 
мм 

Мощ-
ность 

W 

Свето-
вой 

поток 
Lm/W 

Индекс 
цвето-
пере-
дачи

Ra 

Цветовая
темпе-
ратура

K 

Угол
рас-

сеива-
ния

Коэф-
фициент
пульса-

ции
Кп

Серия Артикул   

120 Ra82  

3000/4000 

3000/4000 

Ra82  120 

< 1%

< 1%

COMO 120°

120°COMO

SPCIN-L-1070

SPCIN-XL-1430

Ø1070x150

Ø1430x200

35

46

L XL 

Ø
 1

0
7

0
1

5
0

Ø
 1

4
3

0
2

0
0

Ø
 4

5
0

Ø
 6

0
0

66

COMO

Офисный светодиодный светильник COMO в индустриальном стиле сочетает в себе абажур из акустической 
ткани. 
Этот светильник не только привлекает внимание своим современным дизайном, но и обеспечивает высокую 
функциональность. Акустическая ткань, используемая в конструкции, эффективно поглощает звуки, создавая 
комфортную акустику в рабочем пространстве. 
COMO становится не просто источником освещения, но и стильным акцентом, подчеркивающим уникальность 
интерьеров, позволяет создать уютную и продуктивную атмосферу, способствующую сосредоточенной работе 
и творческому вдохновению, что особенно важно в условиях современных офисов. 

Профессиональная серия светодиодных светильников COMO 


